

Klinik Nielsen Århus ApS

Nordre Strandvej 122

8240 Risskov

CVR-nr. 37 99 58 51

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Henrik Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinik Nielsen Århus ApS
Nordre Strandvej 122
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 58 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 8. september 2016
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kosmetiske behandlinger,- herunder botox og behandling med ikke permanente fillers samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 42.303, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 395.608.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		176.950	147.679
Personaleomkostninger	1	(90.000)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		86.950	147.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(31.420)	(5.225)
Andre driftsomkostninger		0	(32.320)
Resultat før finansielle poster		55.530	110.134
Finansielle indtægter		259	2
Finansielle omkostninger		0	(2.298)
Resultat før skat		55.789	107.838
Skat af årets resultat	2	(13.486)	(25.558)
Årets resultat		42.303	82.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.303	82.280
		42.303	82.280

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	121.477	10.014
Materielle anlægsaktiver		121.477	10.014
Deposita		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver		14.400	14.400
Anlægsaktiver i alt		135.877	24.414
Færdigvarer og handelsvarer		164.791	151.637
Varebeholdninger		164.791	151.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.018	0
Andre tilgodehavender		17.074	21.624
Periodeafgrænsningsposter		13.591	5.000
Tilgodehavender		50.683	26.624
Likvide beholdninger		243.256	287.867
Omsætningsaktiver i alt		458.730	466.128
Aktiver i alt		594.607	490.542

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		345.608	303.305
Egenkapital		395.608	353.305
Hensættelse til udskudt skat	4	3.149	2.203
Hensatte forpligtelser i alt		3.149	2.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.557	60.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.540	26.708
Anden gæld		63.495	48.172
Kortfristede gældsforpligtelser		195.850	135.034
Gældsforpligtelser i alt		195.850	135.034
Passiver i alt		594.607	490.542
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	303.305	353.305
Årets resultat	0	42.303	42.303
Egenkapital 31. december 2023	50.000	345.608	395.608

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	946	(1.150)
Sambeskatningsbidrag	12.540	26.708
	<u>13.486</u>	<u>25.558</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>41.119</u>
Kostpris 1. januar 2023		41.119
Tilgang i årets løb		<u>142.883</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>184.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		31.105
Årets afskrivninger		<u>31.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>62.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>121.477</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.203	2.203
Skattemæssigt underskud	<u>946</u>	<u>0</u>
	<u>3.149</u>	<u>2.203</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.